
A
/2021Proc,

Fls.
^ii&

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.523/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n" 171 1001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 002/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de Gêneros
Alimentícios. Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE. para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação no Município de Buriticupu/MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSUETORIA ETDA
CNPJ: 18.212.584/0001-24

Buriticupu/MA em 01 de fevereiro de 2022



) I

7
EMI-VEfM>l.ttNTOJ e CONSUITO««

PREGÃO ELETRÔNICO - N" 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1711001/2021

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNÍTÁRIOS
CUSTO
KFETIVO

LUCRO ESTIMADO IMPOSTOS
E TAX.VSt:SPEC!FICAÇÃO PftOPUTOMARCA QUANI’ OPERACIONAIS

 my
líEM UNI O.

m. TOTAL%
LEITE ZERO LACTOSE:
leite em pó isento de
lactose, acondicionado
em embalagem 300g

HMPRESA; NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA,

1.42020 PACOTE Ia sereni
0

,0
R$ 15,08R$ 11,99 21.413,600,2398 2,0962 1.3,90% 0,7540

Ciislo cfeúvü; Preço final do produto adquirido c amiazenado na dependênciíis físicas da empresa.
Despesas Operacionais; Valores referentes a salários , benefícios (como vale-lranspone. vaie-refeiçào. etc.), ser\iços contábeis, contas de água, luz. telefonia, seguros, etc. E\alores
referentes tais gastos com marketing, propaganda, comissão de vendedores, transportes para visitar clientes, brindes, frentes, etc.
lin|)ostos e taxa.s: Valores referentes aos tributos incidentes sobre o preço de venda do produto.
Lucro; Ganho auferido durante operação comerciai ou no exercício da atividade econômica da empresa.
Declaramos que possuímos frota própria, lácililaiido nos.sa logística.

Declaramos sob as penas da lei. qiic cntrcgarcmo.s todos os produtos ofertados pelos preço.s nesta planilha de custos.

Bom Jardim (MA) ül de fevereiro dc 2022.

IZAQUE GOMES Assinado de forma digital por IZAQUE
GOMES ARAUJO:01432146327

ARAUJO:01 4321 46327 Dados:2022.02.01 n01;20-0300’

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

Izaquc Gomes Araújo
CPI‘‘; 014.321.463-27

Sócio Administrador
o
ro

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ; 18.212.684/0001-24

END; R SAO LUIS, 166, CENTRO. BOM JARDIM- MA
CEP: 65.380-000



ST? ssíyM«l

tâvuH wvicfirfu Cf MMtfRMCCM&iMm M «OI* ●ac».i«HUd» «9 wuo
N» 147010

SÉRIE: 2
V

C

cornou 30 >ncoDANfE
oocuMEimj UImui

pe NOT« nscu
ELfn^HIC*

MATEUS
SUPERMERCADOS S.A. -

0 ● EiruOA
t -saIcu

M ■CMM)
1

AVENIDA MONCAO
RENASCENÇA, SAO LUIS, MA - CEP:

6507S692

2123 di03 MSS 1500 8223 SSOO 2000 1470 lOlS 9fiS3 1815
N° 147010
»>Me: 1

CoftsuA* úi siitEnBdútda no poftal nationjl új hF-«
«wfr.nfh.raECft4s.09v.br/portJt ou no }ltc da Sefai Autortradora.rOlHAt/l

un»tu of ofrucid «<mQco.x>Mtj>atiiHtóM vso

LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSAO OE DOCUMENTO F 421320002271S75 ● 26/01/2022 12:01:07
paoucao ifi touat l●nrac>o fíuixni M Kiti' om

124950540 03.995.515/0082-22
PtSnNATiMO / RneTBtTE
ic*4f/«AikS&OOM

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 18.212.584/0001-24 26/01/2022
<

Mivoeca

R SAO LUIS, S/n
TtamjM/ulottUtfO I OISTIQTD Ctf

CENTRO 65380-000 26/01/2022
■vaia >10 nsnicAc sitauM.1*

BOM JARDIM 098991291156 124107320 12:01:01MA
Mnsu/ounjcATA

CAUIUlCtOIKPOSTD
MtceatxLtoooKfft VUOtBCEKS «MOa rcmt oos mcsviu●UI M CJKOIUO 00 SOBT. VfLaxGOICHSfUfST.

R$ 18,97 R$ 3,42 R$ 29,42R$ 0,00R$ 0,00
«UM M'im yjuút ootsaato «NCft-TontOAaoTtatscWTO ctntu oi£ftsis fc&souu .VtUMTOUtOOIfl

R$ 0,00 R$29,42R$ 0,00 R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00
mANSratITADOa / vouwe TTUNSraRTADOS
■«●«/●tz/ouciu cOonoAnn Oin/»»nuAooyeiCJUif»«Tt>OtCONTa Uf

1-DESTINATARIO
MUMCtno lUCtlCM eioout:eaooicco uf

IWHSUtfOQutviiotoe ■ UCt i-nc euiTO «SOUCulOOctrtcu

VOLUMES6 DIVERSOS 2.2100 2,1800

MCOS DO PROWTDS / serviços
tu» VtLOI «JOUprtVMMWVriAIOMscucto MS noeuTca/ «BMCES KO«*( esr OOf IMO qUMIT. WOrOt TUTU.

CtlCUM 08 08% w«
S929 lt99(M

3,4900
3.7700
2,9900
3,6900

cMom»
04061090

200S9900

200S9900

«1082090

000 UNLEfTc po lASste inr/iNSr zèso LAC 300G

NtSTCREM SAOOt REQUEUAO REKEMWAS 200G

POI.PA reTO EH CASA GOIASA SOM

POtPA PDLHAR COIABA 40OQ

POtPA RIO ãAANDE CAIU S00<3

1 n,99 11.99 2.16 0.00 18 044SS41
6929000 2UK 6.98 6.98 1.26 0.00 18 03942S9
5929040 UN 1 3,77 00.00 0,00 027BS37

040 9929 UN 1 2.99 0.00 0.00 0 0307431
5929040 UN 1 3.69 0.00 0.00 0 072729

Proc /2021
FIs.
Pub

CAIXUO DO ISSQN
mcalcju> 00 assQ« VAiOft 00 ISSQNrAlO* tOTAl OCS SÍ*MÇKtksoiiclo

nescitvAOOAo rtsco(VORHA(te CDP*AL0«tVTMtS

NF Gerada pelo PDV: 122 e No. Cupom: 100060 e Def. pelo Vendedor 49 - ILSON
M RODRIGUES LLL

GHCon


